19905 LNZ Vibes Violet 90ml 1 UND $6.129 100% $0

1 LNZ Tabla Grafica de Color 1 UND $4.193 100% $0

19517C LNZ Healing Color Powder Decolorizer 32oz 1 UND $27.289 0% $27.289

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$86.278
$0
$16.393
$0

$102.671

SON: CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

29100D LNZ Keratin Healing Oil Emergency Back Bar Kit 1 UND $58.989 0% $58.989

A00316 LNZ Acrylic Transparent Gray Bowl with Lanza Logo 1 UND $2.431 100% $0

1 LNZ HC Wider Short Bristle Coloring Brush 1 UND $1.756 100% $0

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$86.278
$0
$16.393
$0

$102.671

SON: CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS